
Stand: 10.04.2017 / 08:02:30

Ergebnisübersicht: Tammingaburg Dressur 2017 [381715001] 08.04.2017 - 08.04.2017

1 Dressurprüfung Kl.A*
Ehrenpreis: Ein Fotoshooting mit Olaf´s Fototeam

1. Tanja Rudolph-Steininger Dr. (RUFV Tammingaburg e.V.) Ebony Art42 7.50P
2. Anna Rena Frerichs (RuFV Leer-Bingum e.V.) Goliath 32870 7.40P
3. Belinda Häring (RFG Popens e.V.) Holli Mai76 7.30P
4. Timo Meyer (DRG Aurich u.Umgebung) Long Life 592 7.20P
5. Jörne Ter Hazeborg (RUFV Tammingaburg e.V.) Top Spot 2145 7.10P
6. Anja Clemen (DRG Aurich u.Umgebung) Sunflower 38139 6.90P
7. Sarah Bronn (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Magic Whisper98 6.80P
7. Jörne Ter Hazeborg (RUFV Tammingaburg e.V.) Skrollan 12133 6.80P
9. Katrin Häde (FuRV Timmel e.V.) Chicago Bull15 6.70P
9. Julia Sarah Oltmanns (PSV Ihlow e.V.) Salomee 11119 6.70P

11. Melanie Fabian (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Gloria 49667 6.60P
11. Madeleine Bargmann (RG Irps-Hof Roffhausen e.V.) Lovely Lulu H95 6.60P
13. Maike Willms (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.) Desert Rose 1232 6.50
13. Edda Weerts (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Fayola Fleur46 6.50
13. Carina Lampe (RV St. Hubertus Garrel e.V.) Karamia G84 6.50
16. Carola Ostendörp (RuFV Rheiderland) Amazing's Pride S2 6.40
16. Hedda Arends (FuRV Timmel e.V.) Carricos Girl12 6.40
16. Birgit Blum-Reckow Dr. (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Fehntjer49 6.40
19. Rainer Loth (RuFV Aschendorf u. Umgeb.) Freddy 29760 6.30
19. Julia Oltmanns (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Sir Silvermoon 2132 6.30
21. Rebekka Gerdes (RV Brookmerland e.V.) Kira 59185 6.20
21. Julia Buss (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Mister Pokerface99 6.20
23. Marianne Kasolowsky (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.) Le petit Chameur 289 6.10
24. Tomke Deeling (RUFV Langeoog e.V.) Hansi 35071 6.00
24. Sandra Börgmann (RUFV Goldberg-Leezdorf e.V.) Rosario Dream116 6.00
26. Nadine Willms (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Leonardo 88490 5.90
27. Mara Fasse (RV Petkum-Oldersum e.V.) Wunschkind 24154 5.70
28. Natalie Schmidt (RUFV Tammingaburg e.V.) Constantin TH24 5.50
28. Rosemarie Koch (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Davico 228 5.50
28. Hilke Wessels (PSC Westerholt e.V.) Wemme150 5.50
31. Lucie Bünting (RFC Moorlage e.V.) Dustin 20141 5.40
32. Tomke Janssen (RUFV Concordia Emden u. Umg.e.V.) Webstar 10149 5.20
33. Inken Mammen (PSV Krummhoern e.V.) Conchita 11722 5.00
33. Leonie Meyer (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Filia 19051 5.00

2 Dressurprüfung Kl.A**
Ehrenpreis: Ein Fotoshooting mit Olaf´s Fototeam

1. Maike Valkema (RUFV Concordia Emden u. Umg.e.V.) Fürstenball's Traum65 7.70P
2. Kerstin Friedrichs (RUFC Altes Amt Friedeburg e.V.) Severino 14127 7.50P
3. Belinda Häring (RFG Popens e.V.) Holli Mai76 7.30P
4. Lina Marie Tapken (RV Ganderkesee) Diamant 59133 7.20P
5. Carina Lampe (RV St. Hubertus Garrel e.V.) Karamia G84 7.10P
5. Marieke Reinders (RUFV Leer e.V.) Nea's Geniale101 7.10P
7. Anna Rena Frerichs (RuFV Leer-Bingum e.V.) Goliath 32870 7.00P
7. Julia Sarah Oltmanns (PSV Ihlow e.V.) Salomee 11119 7.00P
9. Timo Meyer (DRG Aurich u.Umgebung) Long Life 592 6.90P

10. Laura Kakuschke (RG Irps-Hof Roffhausen e.V.) Candid 511 6.80P
10. Anna Hermes (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Sacre Fleur 7118 6.80P
12. Madeleine Bargmann (RG Irps-Hof Roffhausen e.V.) Lovely Lulu H95 6.70P
12. Jörne Ter Hazeborg (RUFV Tammingaburg e.V.) Top Spot 2145 6.70P
14. Natalie Schmidt (RUFV Tammingaburg e.V.) Constantin TH24 6.60
14. Sarah Bronn (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Magic Whisper98 6.60
14. Julia Oltmanns (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Sir Silvermoon 2132 6.60
17. Daniela Stüpfert (PSV Krummhoern e.V.) Anakin Skywalker 3161 6.50
18. Katrin Häde (FuRV Timmel e.V.) Chicago Bull15 6.40
18. Julia Buss (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Mister Pokerface99 6.40
20. Lisa Stübich (PSV Ihlow e.V.) Contino 6125 6.30
21. Tomke Deeling (RUFV Langeoog e.V.) Hansi 35071 6.20
22. Marianne Kasolowsky (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.) Le petit Chameur 289 6.10
22. Tomke Janssen (RUFV Concordia Emden u. Umg.e.V.) Webstar 10149 6.10
24. Rebekka Gerdes (RV Brookmerland e.V.) Kira 59185 6.00
25. Birgit de Freese (RG Heisfelde e.V.) Sam 1035120 5.90
26. Sandra Themer (RUFV Concordia Emden u. Umg.e.V.) Whispery Moon 2152 5.80
27. Inken Mammen (PSV Krummhoern e.V.) Conchita 11722 5.70
27. Edda Weerts (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Fayola Fleur46 5.70
29. Hedda Arends (FuRV Timmel e.V.) Carricos Girl12 5.60
30. Leonie Meyer (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Filia 19051 5.50
30. Inken Groeneweg (RUFV Concordia Emden u. Umg.e.V.) Prefiction163 5.50
32. Hilke Wessels (PSC Westerholt e.V.) Wemme150 5.40

1



Stand: 10.04.2017 / 08:02:30

Ergebnisübersicht: Tammingaburg Dressur 2017 [381715001] 08.04.2017 - 08.04.2017

33. Lucie Bünting (RFC Moorlage e.V.) Dustin 20141 5.30
34. Rosemarie Koch (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Davico 228 5.20
35. Viola Passick (RFC Moorlage e.V.) Free Lilly62 5.00
35. Melanie Fabian (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Gloria 49667 5.00

3 Dressurprfg. Kl.L* - Tr.
Ehrenpreis: Ein Fotoshooting mit Olaf´s Fototeam

1. Helga Eden (RUFV Concordia Emden u. Umg.e.V.) Fioresco 354 7.00P
2. Natascha Benardos (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Summer Love137 6.90P
3. Lina Marie Tapken (RV Ganderkesee) Conroyal WE23 6.80P
3. Anja Dupree (RV Petkum-Oldersum e.V.) Rocko 116115 6.80P
5. Marieke Reinders (RUFV Leer e.V.) Nea's Geniale101 6.70P
6. Jana Schröder (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Alice R1 6.60P
6. Nele Osmers (TG Bad Zwischenahn) Sunny Girl 47140 6.60P
8. Tanja Rudolph-Steininger Dr. (RUFV Tammingaburg e.V.) Ebony Art42 6.50P
8. Betina Burgwal (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Floriano R56 6.50P
8. Alexandra Stoya (RuFV Leer-Bingum e.V.) Theuntje vom Lohorst141 6.50P

11. Silke Bontjer (PSV Ihlow e.V.) Chocolez18 6.40
11. Anja Rittner (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Del'Rose29 6.40
11. Maike Valkema (RUFV Concordia Emden u. Umg.e.V.) Fürstenball's Traum65 6.40
14. Sina Schmehl (RV An der Hieve e.V.) Herzbube 8474 6.30
14. Ines Conrady (Butjadinger RV. Stollhamm) Ole Ola105 6.30
16. Lisa Stübich (PSV Ihlow e.V.) Contino 6125 6.20
16. Jörne Ter Hazeborg (RUFV Tammingaburg e.V.) Top Spot 2145 6.20
18. Christine Theilen (RC Mühlenhof-Team e.V.) Lotta B156 6.10
19. Dana Hogelücht (RUFV Tammingaburg e.V.) Casper 34013 6.00
19. Jana Gaedicke (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Noah 61103 6.00
21. Julia Coldewey (RV Hoeven e.V.) Kastanienhof Cockney Cracker W164 5.80
22. Birgit de Freese (RG Heisfelde e.V.) Sam 1035120 5.70
23. Laura Kakuschke (RG Irps-Hof Roffhausen e.V.) Candid 511 5.60
23. Kerstin Friedrichs (RUFC Altes Amt Friedeburg e.V.) Severino 14127 5.60
25. Ina Anna Jakobs (RUFV Concordia Emden u. Umg.e.V.) Harlem Shake73 5.00
26. Melanie Richter (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Golden Sunshine 1969 4.80

4 Dressurprfg. Kl.L*
Ehrenpreis: Ein Fotoshooting mit Olaf´s Fototeam

1. Amke Gröttrup (RUFV Tammingaburg e.V.) Fräulein Frieda 1059 7.70P
2. Cathrin Belting (FuRV Timmel e.V.) Feentanz 348 7.40P
3. Melina Michael (RUFC Altes Amt Friedeburg e.V.) Fräulein Fibi58 7.30P
4. Helga Eden (RUFV Concordia Emden u. Umg.e.V.) Fioresco 354 7.10P
5. Kira Weddermann (FRG Krummhörn e.V.) Final Edition 352 6.90P
6. Harald Petershagen (Reit-, Fahr- u. Zuchtverein Apen e.) Rasgadeur110 6.80P
7. Betina Burgwal (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Floriano R56 6.70P
8. Cathrin Belting (FuRV Timmel e.V.) Feeline 547 6.60P
8. Betina Burgwal (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Fionn 253 6.60P

10. Sina Schmehl (RV An der Hieve e.V.) Herzbube 8474 6.50
10. Christine Theilen (RC Mühlenhof-Team e.V.) Lotta B156 6.50
12. Natascha Benardos (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Summer Love137 6.40
13. Ilka Petermann (RFG Popens e.V.) Nureja104 6.30
13. Ines Conrady (Butjadinger RV. Stollhamm) Ole Ola105 6.30
15. Jana Schröder (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Alice R1 6.20
15. Anja Dupree (RV Petkum-Oldersum e.V.) Rocko 116115 6.20
17. Harald Petershagen (Reit-, Fahr- u. Zuchtverein Apen e.) Tracker J146 6.10
18. Alexandra Stoya (RuFV Leer-Bingum e.V.) Theuntje vom Lohorst141 6.00
19. Anja Rittner (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Del'Rose29 5.80
20. Silke Bontjer (PSV Ihlow e.V.) Chocolez18 5.70
21. Nele Osmers (TG Bad Zwischenahn) Sunny Girl 47140 5.50

5 Dressurprüfung Kl.M*
Ehrenpreis: Ein Fotoshooting mit Olaf´s Fototeam

1. Dorothea Dombrowski (PSC Westerholt e.V.) Golden Dancer 2768 7.50P
2. Charlotte Dassler (RC Friesische Wehde) Quirinus 18109 7.30P
3. Anna-Lena Jerzembeck (RV Ganderkesee) Rio Donna113 7.20P
4. Cathrin Belting (FuRV Timmel e.V.) Feentanz 348 7.10P
5. Kira Weddermann (FRG Krummhörn e.V.) Final Edition 352 7.00P
6. Charlotte Dassler (RC Friesische Wehde) Fürst Kranenkamp63 6.80P
7. Betina Burgwal (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Fionn 253 6.40P
8. Amke Gröttrup (RUFV Tammingaburg e.V.) Fräulein Frieda 1059 6.30P
8. Tassja Janßen (RUFV Hooksiel) Thuenenhofs Quiara144 6.30P

10. Melina Michael (RUFC Altes Amt Friedeburg e.V.) Fräulein Fibi58 6.20
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10. Carina Janßen (TG Bad Zwischenahn) Serano N126 6.20
12. Silvia Wiese (RC Friesische Wehde) Samouro122 6.10
13. Kathleen Nee (RuFV Papenburg) Glenmorangie 566 6.00
13. Harald Petershagen (Reit-, Fahr- u. Zuchtverein Apen e.) Rasgadeur110 6.00
15. Cathrin Belting (FuRV Timmel e.V.) Feeline 547 5.90
16. Hilke Soos (DRG Aurich u.Umgebung) Ilay 280 5.70
16. Ricarda Richter (RV Ganderkesee) Stay Forever134 5.70
18. Ilka Petermann (RFG Popens e.V.) Nureja104 5.40
19. Tjade Wiese (RC Friesische Wehde) Fellow 12950 5.00
20. Jana Weers (RuFV Leer-Bingum e.V.) Wescalina 3151 4.80
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